REFEZIONE SCOLASTICA

(tariffe in vigore da settembre 2024)

Il costo del singolo **pasto** erogato ai residenti nell'Unione nell'ambito del servizio di refezione scolastica attivato nei plessi scolastici di Briona, Caltignaga e Fara Novarese, comprensivo di IVA, è:

1. Tariffa ordinaria: € 4,80

2. Tariffa agevolata 1ª fascia: € 4,10 (famiglie con I.S.E.E. fino ad € 13.500,00)

3. Tariffa agevolata 2ª fascia: € 3,60 (famiglie con I.S.E.E. fino ad € 11.000,00)

4. Tariffa agevolata 3ª fascia: € 3,10 (famiglie con I.S.E.E. fino ad € 9.000,00)

5. Tariffa agevolata 4ª fascia: € 2,40 (famiglie con I.S.E.E. fino ad € 7.500,00)

6. Tariffa gratuita: € 0,00 (famiglie con I.S.E.E. fino ad € 6.000,00)

Il costo della singola **merenda**, nel caso in cui il servizio venga attivato, erogata ai residenti nell'Unione nell'ambito del servizio di refezione scolastica nei plessi scolastici di Briona, Caltignaga e Fara Novarese, comprensivo di IVA, è:

1. Tariffa ordinaria: € 0.75

2. Tariffa agevolata: € 0,55 (famiglie con I.S.E.E. fino ad € 11.000,00)

3. Tariffa gratuita: € 0,00 (famiglie con I.S.E.E. fino ad € 6.000,00)

IMPORTANTE

- a) Al fine di usufruire delle tariffe agevolate dovrà essere presentata certificazione ISEE in corso di validità.
- b) Le agevolazioni concesse all'inizio o durante l'anno scolastico restano in vigore sino al termine del medesimo.
- c) Le agevolazioni concesse nel corso dell'anno scolastico, a causa di tardiva presentazione del modello ISEE, non hanno effetto retroattivo.
- d) I residenti al di fuori dell'Unione sono tenuti al pagamento della tariffa ordinaria.